

Gdzie będą strajkować

data aktualizacji: 2019.04.06 autor: Redakcja



Szkoły i placówki, w których 8 kwietnia rozpocznie się strajk:

Skierniewice:

Przedszkola: nr 1, nr 2, nr 3, nr 5, nr 8, nr 10, nr 13; szkoły podstawowe: nr 1, nr 2, nr 4 nr 7, nr 9; szkoły ponadgimnazjalne: ZSZ nr1, ZSZ nr 2, ZS nr 3, ZS nr 4, LO im. B. Prusa, Zespół Sportowych Szkół Ogólnokształcących; inne placówki oświatowe: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, szkoła muzyczna, poradnia psychologiczno-pedagogiczna oraz biblioteka pedagogiczna.

Gminy powiatu skierniewickiego:

Przedszkola: w Makowie, w Lipcach Reymontowskich i Godzianowie; szkoły podstawowe: w Kowiesach, w Słupi, w Winnej Górze, Jeruzalu, Bolimowie, Strzybodze, Nowym Dworze, Makowie, Pszczonowie, Słomkowie, Świętem, Woli Makowskiej, Mokrej Prawej, Miedniewicach, Sierakowicach, Dębowej Górze, Dąbrowicach, Żelaznej, Mokrej Lewej, Lipcach Reymontowskich, Lniśnie, Godzianowie, Wysokienicach i Głuchowie; gimnazja: w

Bolimowie, Makowie i Głuchowie, zespoły szkół ponadgimnazjalnych w Głuchowie, Bolimowie oraz Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna.

Mszczonowski ratusz w przesłanym nam komunikacie informuje:

„Na podstawie informacji uzyskanych z jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Mszczonów zawiadamiamy, że jeśli w dniu 5 kwietnia br. strona rządowa i organizacje związkowe nie dojdą do porozumienia – w szkołach i placówkach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Mszczonów z dniem 8 kwietnia 2019 r. do odwołania rozpocznie się akcja strajkowa. W tym czasie nie będą odbywały się zajęcia dydaktyczne. Jeśli sytuacja ulegnie zmianie, na stronach www szkół i przedszkola zostaną niezwłocznie umieszczone stosowne komunikaty. Jednocześnie informujemy, że w szkołach prowadzonych przez Gminę Mszczonów (bez względu na planowane akcje strajkowe) EGZAMINY ODBĘDĄ SIĘ W WYZNACZONYCH TERMINACH”.

Żyrardowski ratusz pytany o poniedziałkowy strajk informuje:

Jeśli dojdzie do strajku pracowników oświaty w miejskich placówkach oświatowych w Żyrardowie, w wyniku czego szkoły i przedszkola nie będą mogły zapewnić opieki nad dziećmi, możliwe jest skorzystanie przez rodziców z zasiłku opiekuńczego (wypłacanego w wysokości 80 proc. wynagrodzenia), który można uzyskać na dzieci do lat 8. Dokumenty, które należy złożyć w swoim zakładzie pracy: oświadczenie rodzica o nieprzewidzianym zamknięciu placówki oraz wniosek o zasiłek opiekuńczy z powodu sprawowania opieki nad dzieckiem na druku ZUS Z-15A. Zatrudniony rodzic dostarcza oświadczenie i wniosek o wypłatę swojemu pracodawcy. W przypadku, gdy rodzic/opiekun prawny prowadzi działalność gospodarczą, przynosi dokument do najbliższego Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. Należy wówczas złożyć formularz ZAS-36, czyli oświadczenie o sprawowaniu opieki nad dzieckiem w wieku do ósmego roku życia i dodatkowo zaświadczenie płatnika składek wystawione na druku ZUS Z-3 - w przypadku pracowników, ZUS Z-3a - w przypadku pozostałych ubezpieczonych lub ZUS Z-3b - w przypadku osób prowadzących działalność.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/31606-gdzie-beda-strajkowac>